
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Baník Stříbro¸ spolek
Pořadatel

21.6.2025
Datum

Stříbro  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Pivoňka Martin pivonka42@seznam.cz

Ředitel závodu Záleská Veronika 607275672 veronika@matulka.cz
Hlavní rozhodčí Martin Nedbal
Hlasatel Kožnar Josef
Zdravotnický dozor Valentová Michaela
Vedoucí ceremoniálu Gabrišková Andrea
Časomíru zajišťuje Průša Pavel
Výsledky zpracoval Průša Pavel

Startují

Technická ustanovení
Omezení startů při Mistrovství kraje jednotlivců mladšího žactva – max. 3 individuální disciplíny + štafeta

Závodníci, resp. závodnice v kategorii ml. žactva (2012-2013), mohou startovat v 1 dni pouze v jednom
indiv. závodě na tratích 300m a delších.

Štafety se hlásí předem online. Stačí pouze přihlášení štafety s 1 členem. Pozor na přihlašování - pokud
hlásíte více štafet nepřihlašujte družstvo A, B ale další štafeta.Upřesnění složení štafet 2 hodiny před
startem. 

Rozběhy a finále pouze u běhů na 60m. Ostatní běhy se poběží přímo jako finálové. Postupový klíč u běhů
na 60m - 6 nejrychlejších časů.

Závodníci v bězích na 800 m obdrží před startem startovní čísla.

Základní výšky a zvyšování ve výšce:

                    - ml. žáci 121cm, po 5cm do 141cm, dále po 3cm

                    - ml. žákyně 121cm, po 5cm do 136cm, dále po 3cm

V technických disciplínách bude proveden výběr závodníků dle výkonů v aktuální sezoně 2025 .  Sez

Mistrovství Plz. a Karl. kraje ml. žactva

Soutěže

Závod je určen pouze pro závodníky oddílů PKAS a KKAS

Muži 60 m, 150 m
Ženy 60 m, 150 m
Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, 

koule 3kg, kriket
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, 

koule 2kg, kriket

Muži 2011-2005
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 2011-2005
Ml. žákyně 2012-2013



nam vybraných bude sdělen na stránkách PKAS v pátek 20.6.2025.

V běžeckých disciplínách budou připušteni na start všichni přihlášení. 

 

Závodní kancelář bude otevřena v prostoru za cílem od 9.45 hodin do ukončení závodů.

Zde se do 10:15 uskuteční prezentace závodníků/-ic/-výprav a budou se příjímat omluvy-odhlášky, tj. 
nenastoupené starty.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné 100 Kč za každý přihlášený a potvrzený start závodníků oddílů PK a KK

Startovné 100 Kč za každý přihlášený a potvrzený start štafety PK a KK.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 19.6.2025 20:00.

Rozcvičování
Zásadně mimo hlavní plochu stadionu. Přístup na hlavní plochu bude nejdříve 10 minut před zahájením
disciplíny u běhů. U technických disciplín 20 minut.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Občerstvení bude zajištěno v restauracích na stadionu.
Stravování

Tituly a ceny

Vyhlašování se uskuteční vždy bezprostředně po ukončení disciplíny.

Další informace

Čas Disciplíny

09:30 60 m M Běh 

09:33 60 m Ž Běh 

10:20 150 m M Běh 

10:23 150 m Ž Běh 

11:00 60m p 76,2-7,7 Žkm  výška Žkm  dálka Žcm  kriket Žkm  

11:20 60m p 76,2-7,7 Žcm  

11:30 koule 3kg Žcm  

11:35 60 m Žkm Rozběh 

12:15 60 m Žcm Rozběh 

12:30 výška Žcm  dálka Žkm  

12:40 800 m Žkm  

12:55 800 m Žcm  

13:00 koule 2kg Žkm  kriket Žcm  

13:10 60 m Žkm Finále 

13:15 60 m Žcm Finále 

13:30 300 m Žkm  

13:50 300 m Žcm  

14:00 1500 m Žkm  

14:10 1500 m Žcm  

14:20 150 m Žkm  

15:00 150 m Žcm  

15:20 4x60 m Žkm  

15:30 4x60 m Žcm  

sobota, 21.6.2025




